Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.04.2024
	№ 85

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2019 №116

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Кручено-Балковского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2019 № 116 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Кручено-Балковского сельского поселения и оценки налоговых расходов Кручено-Балковского сельского поселения» изменение, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на начальника сектора экономики и финансов.

Глава Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      И.М. Степанцова

Приложение
к постановлению
Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
от 16.04.2024 № 85

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2019 №116

В приложении к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 30.10.2019 № 116 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Кручено-Балковского сельского поселения и оценки налоговых расходов Кручено-Балковского сельского поселения»:
абзац 10 пункта 1.2 раздела 1 изложить в редакции: «социальные налоговые расходы Кручено-Балковского сельского поселения " - целевая категория налоговых расходов Кручено-Балковского сельского поселения, обусловленных необходимостью обеспечения социальной защиты (поддержки) населения, укрепления здоровья человека, развития физической культуры и спорта, экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия и поддержки благотворительной и добровольческой (волонтерской) деятельности;».

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

16

.

0

4

.20

24

№

85

с. Крученая Балка

О внесении

изменений в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от 30.10.2019

№116

В целях приведения нормативных правовых актов

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

в соответствие с действующим

законодательством

п о с т а

н о в л я ю

:

1. Внести в постановление Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от

30.10.2019

№

116

«

Об утверждении Порядка

формирования перечня налоговых расходов

Кручено

-

Балковского сельского

поселения

и оценки налоговых расходов Кручено

-

Б

алковского сельского

поселения

» изменение, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.

Настоящее постановление вступает в силу после е

го официального

опубликования.

3.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на начальника сектор

а экономики и финансов.

Глава Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

И.М. Степанцова